
Arah: CSW 1

36 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu 4K bis
Jadwal waktu Rute CSW 1

Senin 05:00-13:30

Selasa 05:00-13:30

Rabu 05:00-13:30

Kamis 05:00-13:30

Jumat 05:00-13:30

Sabtu 05:00-13:30

Minggu 05:00-13:30

Informasi 4K bis
Arah: CSW 1
Pemberhentian: 36
Waktu Perjalanan: 97 mnt
Ringkasan Jalur:

4K bis jalur (Pulo Gadung - Kejaksaan Agung) memiliki 3 rute. Pada hari kerja biasa waktu operasinya adalah:
(1) CSW 1: 05:00-13:30(2) Pulo Gadung: 05:00-22:00(3) Kejaksaan Agung: 13:30-22:00
Gunakan Moovit app untuk menemukan stasiun 4K bis terdekat dan cari tahu kedatangan 4K bis berikutnya.

Jadwal waktu & peta jalur 4K bis

Pulo Gadung - Kejaksaan Agung Gunakan App

Term. Pulo Gadung

GANG Suzuki

Ananda Pulogadung

Pasar Pulogadung 1

Pintu 1 Kawasan Industri Pulogadung

TU Gas 1

Kantor Pos Jakarta Timur

Layur 1

Jalan Sunan Drajad

Arion Mall

Velodrome 1

Sunan Giri 2

UNJ 2

Utan Kayu Rawamangun 1

SMP Pelita Tiga

Ahmad Yani Bea Cukai 1

Sbr. Jl. Arjuna III

Flyover Jatinegara

Pedati Prumpung

Pedati 4

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/4K/210809958/8208221/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Did%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DIndonesia%26ep.metro_name%3DJakarta&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fid%2FTranportasi_Umum-line-4k-Jakarta-2044-851786-210809958-0&af_sub9=View&af_sub1=2044&af_sub7=2044&deep_link_sub1=2044&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D210809958%26li%3D8208221%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D210809958%26li%3D8208221%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_4K_Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung_Jakarta_View&deep_link_sub2=SEO_other_4K_Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung_Jakarta_View


Arah: Pulo Gadung

35 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu 4K bis
Jadwal waktu Rute Pulo Gadung

Senin 05:00-22:00

Selasa 05:00-22:00

Rabu 05:00-22:00

Kamis 05:00-22:00

Jumat 05:00-22:00

Sabtu 05:00-22:00

Minggu 05:00-22:00

Informasi 4K bis
Arah: Pulo Gadung
Pemberhentian: 35
Waktu Perjalanan: 86 mnt
Ringkasan Jalur:

Samsat Jakarta Timur

Cipinang Kebon Nanas 2

SPBU Jalan Di. Panjaitan 2

Penas Kalimalang 2

Halim PK

Cawang Soetoyo 2

Cawang

Ciliwung

Cikoko Arah Barat

Tebet Eco Park Arah Barat

Pancoran Tugu

Pancoran Barat

Tegal Mampang

Rawa Barat

Pasar Santa

CSW

CSW

Kejaksaan Agung

Pasar Santa

Rawa Barat

Pancoran Arah Timur

Pancoran Tugu

Tebet Eco Park Arah Timur

Cikoko Arah Timur

Ciliwung

Cawang

Cawang Soetoyo 1

Yodya Tower

Penas Kalimalang 1

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/4K/210809958/8208221/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/4K/210809958/8208221/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/4K/210809958/8104503/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung


Arah: Kejaksaan Agung

36 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu 4K bis
Jadwal waktu Rute Kejaksaan Agung

Senin 13:30-22:00

Selasa 13:30-22:00

Rabu 13:30-22:00

Kamis 13:30-22:00

Jumat 13:30-22:00

Sabtu 13:30-22:00

Minggu 13:30-22:00

SPBU Jalan DI Panjaitan

Cipinang Kebon Nanas 1

Pedati 1

Pedati Prumpung

Flyover Jatinegara

Ahmad Yani Bea Cukai 2

Universitas Terbuka

Utan Kayu Rawamangun

UNJ 1

Sunan Giri 1

Velodrome 2

Jakarta International Velodrome

Pemuda Rawamangun

Pulo Asem

Layur 2

Seberang Kantor Pos Jakarta Timur

TU Gas 2

Pintu 2 Kawasan Industri Pulogadung

Pasar Pulo Gadung 2

PKB Pulo Gadung

Pulo Gadung 4

Term. Pulo Gadung

Term. Pulo Gadung

GANG Suzuki

Ananda Pulogadung

Pasar Pulogadung 1

Pintu 1 Kawasan Industri Pulogadung

TU Gas 1

Kantor Pos Jakarta Timur

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/4K/210809958/8104503/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/4K/210809958/8104503/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/4K/210809958/8104502/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung


Informasi 4K bis
Arah: Kejaksaan Agung
Pemberhentian: 36
Waktu Perjalanan: 85 mnt
Ringkasan Jalur:

Jadwal waktu dan peta rute 4K bis tersedia dalam format PDF di moovitapp.com. Gunakan Moovit App untuk melihat
waktu langsung kedatangan bis, jadwal kereta atau jadwal kereta bawah tanah, dan petunjuk langkah demi langkah
untuk semua transportasi umum di Jakarta.

Layur 1

Jalan Sunan Drajad

Arion Mall

Velodrome 1

Sunan Giri 2

UNJ 2

Utan Kayu Rawamangun 1

SMP Pelita Tiga

Ahmad Yani Bea Cukai 1

Sbr. Jl. Arjuna III

Flyover Jatinegara

Pedati Prumpung

Pedati 4

Samsat Jakarta Timur

Cipinang Kebon Nanas 2

SPBU Jalan Di. Panjaitan 2

Penas Kalimalang 2

Halim PK

Cawang Soetoyo 2

Cawang

Ciliwung

Cikoko Arah Barat

Tebet Eco Park Arah Barat

Pancoran Tugu

Pancoran Barat

Tegal Mampang

Rawa Barat

Pasar Santa

Kejaksaan Agung

https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/4K/210809958/8104502/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung
https://moovitapp.com/jakarta-2044/lines/4K/210809958/8104502/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pulo%20Gadung%20-%20Kejaksaan%20Agung
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